
 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIETINIO (MIESTO) SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ IR TROLEIBUSŲ BILIETŲ 

KAINŲ NUSTATYMO 

 

2013 m. rugsėjo 11 d. Nr. 1-1420 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 16 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir Lietuvos 

Respublikos transporto lengvatų įstatymo 5 straipsnio 8 dalimi, Vilniaus miesto savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a:  

 1. Nustatyti šias vietinio (miesto) susisiekimo autobusų ir troleibusų bilietų kainas: 

 1.1. 30 minučių bilieto –  2,2 Lt; 

 1.2. 60 minučių bilieto – 3,2 Lt; 

 1.3. bilieto, įsigyto iš vairuotojo (konduktoriaus) – 3,5 Lt; 

 1.4. 1 dienos (24 valandų) terminuotojo bilieto – 12 Lt; 

 1.5. 3 dienų (72 valandų) terminuotojo bilieto – 21 Lt; 

 1.6. 10 dienų (240 valandų) terminuotojo bilieto – 41 Lt; 

 1.7. 30 dienų terminuotojo bilieto – 100 Lt; 

 1.8. 30 dienų terminuotojo  bilieto, galiojančio tik darbo dienomis – 90 Lt; 

 1.9. 3 mėnesių (90 dienų)  terminuotojo  bilieto – 300 Lt; 

 1.10. 3 mėnesių (90 dienų)  terminuotojo bilieto, galiojančio tik darbo dienomis – 270 Lt; 

 1.11. 6 mėnesių (180 dienų) terminuotojo  bilieto – 600 Lt; 

 1.12. 6 mėnesių (180 dienų)  terminuotojo  bilieto, galiojančio tik darbo dienomis – 540 Lt; 

 1.13. 9 mėnesių (270 dienų)  terminuotojo  bilieto – 900 Lt; 

 1.14. 9 mėnesių (270 dienų)  terminuotojo bilieto, galiojančio tik darbo dienomis – 810 Lt. 

 2. Nustatyti šias vietinio (miesto) susisiekimo autobusų ir troleibusų bilietų kainas asmenims, 

kuriems Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatymu numatyta teisė įsigyti bilietą su 50 

procentų nuolaida, bei asmenims iki 70 metų, kuriems sukako valstybinio socialinio draudimo 

senatvės pensijos amžius: 

 2.1. 30 minučių bilieto – 1,1 Lt; 

 2.2. 60 minučių bilieto – 1,6 Lt; 

 2.3. bilieto, įsigyto iš vairuotojo (konduktoriaus) – 1,75 Lt; 



2 

 

 2.4. 1 dienos (24 valandų) terminuotojo bilieto – 6 Lt; 

 2.5. 3 dienų (72 valandų) terminuotojo bilieto – 10,5 Lt; 

 2.6. 10 dienų (240 valandų) terminuotojo bilieto – 20,5 Lt; 

 2.7. 30 dienų terminuotojo bilieto – 50 Lt; 

 2.8. 30 dienų terminuotojo bilieto, galiojančio tik darbo dienomis  – 45 Lt; 

 2.9. 3 mėnesių (90 dienų) terminuotojo  bilieto – 150 Lt; 

 2.10. 3 mėnesių (90 dienų) terminuotojo bilieto, galiojančio tik darbo dienomis – 135 Lt; 

 2.11. 6 mėnesių (180 dienų) terminuotojo bilieto – 300 Lt; 

 2.12. 6 mėnesių (180 dienų) terminuotojo bilieto, galiojančio tik darbo dienomis – 270 Lt; 

 2.13. 9 mėnesių (270 dienų)  terminuotojo bilieto – 450 Lt; 

 2.14. 9 mėnesių (270 dienų) terminuotojo bilieto, galiojančio tik darbo dienomis – 405 Lt. 

 3. Nustatyti šias vietinio (miesto) susisiekimo autobusų ir troleibusų bilietų kainas asmenims, 

kuriems Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatymu numatyta teisė įsigyti bilietą su 80 

procentų nuolaida: 

 3.1. 30 minučių bilieto – 0,44 Lt; 

 3.2. 60 minučių bilieto – 0,64 Lt; 

       3.3. bilieto, įsigyto iš vairuotojo (konduktoriaus) – 0,7 Lt; 

 3.4. 1 dienos (24 valandų) terminuotojo bilieto – 2,4 Lt; 

 3.5. 3 dienų (72 valandų) terminuotojo bilieto – 4,2 Lt; 

 3.6. 10 dienų (240 valandų) terminuotojo bilieto – 8,2 Lt; 

 3.7. 30 dienų  terminuotojo bilieto – 20 Lt; 

 3.8. 30 dienų terminuotojo bilieto, galiojančio tik darbo dienomis – 18 Lt; 

 3.9. 3 mėnesių (90 dienų)  terminuotojo bilieto – 60 Lt; 

 3.10. 3 mėnesių (90 dienų)  terminuotojo bilieto, galiojančio tik darbo dienomis – 54 Lt; 

 3.11. 6 mėnesių (180 dienų)  terminuotojo bilieto  – 120 Lt; 

 3.12. 6 mėnesių (180 dienų)  terminuotojo bilieto, galiojančio tik darbo dienomis – 108 Lt; 

 3.13. 9 mėnesių (270 dienų)  terminuotojo  bilieto – 180 Lt; 

 3.14. 9 mėnesių (270 dienų)  terminuotojo bilieto, galiojančio tik darbo dienomis – 162 Lt. 

 4. Nustatyti, kad: 

 4.1. asmenų, sulaukusių 80 metų ir vyresnių, bei nuo 1939–1990 metų okupacijų nukentėjusių 

asmenų – politinių kalinių ir tremtinių, buvusių getų, koncentracijos ar kitokio tipo prievartinių 

stovyklų kalinių 12 mėnesių (365 dienų)  terminuotojo bilieto kaina – 10 Lt; 

 4.2. vietinio (miesto) susisiekimo M2 klasės autobusų, turinčių nuo 10 iki 17 sėdimų vietų, 

įskaitant ir vairuotojo, vienkartinių bilietų kainos – 3,5 Lt; 

 



3 

 

 4.3. keleiviams, važiuojantiems naktiniais vietinio (miesto) susisiekimo autobusų ir troleibusų 

maršrutais, terminuotieji bilietai negalioja; 

  4.4. šio sprendimo 1.8, 1.10, 1.12, 1.14, 2.8, 2.10, 2.12, 2.14, 3.8, 3.10, 3.12, 3.14 punktuose 

nurodytas terminas „darbo dienos“ reiškia pirmadienį, antradienį, trečiadienį, ketvirtadienį, 

penktadienį, išskyrus švenčių dienas. Terminas „darbo dienos“ taip pat reiškia šeštadienį ar 

sekmadienį, kai šiomis dienomis turi dirbti valstybės ir savivaldybių biudžetų finansuojamos 

įmonės, įstaigos ir organizacijos dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės priimtų nutarimų perkelti 

poilsio dienas; 

 4.5. bilietai, įsigyjami tik iš autobusų ir troleibusų vairuotojų (konduktorių), yra skirti važiuoti 

tiek dieniniais, tiek naktiniais vietinio (miesto) susisiekimo autobusų ir troleibusų maršrutais iki 

maršruto pabaigos; 

 4.6. keleiviai gali važiuoti 88 ir 89 autobusų maršrutais naudodami automobilių statymo bilietą, 

išduotą nurodytą dieną automobilių stovėjimo aikštelėse po Gedimino prospektu ir Tilto g. 14 bei 

automobilių stovėjimo aikštelėje Maironio gatvėje; 

 4.7. elektroninių paslaugų kortelės pardavimo kaina – 4 Lt. 

 5. Įpareigoti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktorių teikti Tarybai svarstyti 

sprendimo projektą dėl vietinio (miesto) susisiekimo bilietų kainų, kai vežėjų, dirbančių pagal 

bendrą bilietų sistemą, pajamos už 6 mėnesių laikotarpiu parduotus bilietus dengia vežėjų išlaidas 

mažiau nei 50 procentų. 

 6.  Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja kitą dieną po šio sprendimo paskelbimo vietinėje 

spaudoje, išskyrus 4.1 punktą, kuris  įsigalioja nuo 2014 m. sausio 1 d. 

 7. Pavesti Miesto ūkio ir transporto departamento direktoriui kontroliuoti, kaip vykdomas šis 

sprendimas. 

 8.  Pripažinti netekusiu galios Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2012 m. liepos 4 d. 

sprendimą Nr. 1-688 „Dėl vietinio (miesto) susisiekimo autobusų ir troleibusų bilietų kainų 

nustatymo“. 

 

 

Mero pavaduotojas Jonas Pinskus 
 

 

 

 

 

 

 


